- LISTE D'ACHATS -

Liste d'achats: WDB2112261A527044
Nom declient: guillaume33

Contact:

N° d'ordre:

Note:

Date/heure:
Créée par:
Modifiée par:
ID atelier:

29/03/18 22:57
ml63amg
ml63amg
000000

SSL N° de pos. Réf. ES1 ES2 Désignation/information supplémentaire Quant. Quant.disponible Prix Codegarantie cont./comm.
N 000000 005268 ECROU
260 WDB2112261A527044 BRAS TRANSVERSAL EN HAUT A GAUCHE SUR LA CARROSSERIE 004 !
VIS ATETE HEXAGONALE
250 N 000000 002483 BRAS TRANSVERSAL EN HAUT SUR CARROSSE RIE M10X85 004 €8.76
M10X85
ECROU HEXAGONAL
240 N 000000 003279 BRAS DE GUIDAGE TRANSVERSAL SUPERIEUR SURFUUSEEM10 002 €1.23
M10
RSBRASTRANSVERSAL
205 A 0003301007 COTE DE REPARATION 002 €63.41
VIS ATETE HEXAGONALE
165 N 910105014022 TIRANT SUR BERCEAU INTEGRAL M14X1.5X120 002 €4,89
M14X1.5X120
TS GOUJON
1 A 1 4
i& 8 0003300018 SEULEMENT POUR TRAVAUX DE REGLAGE 00 €11.92
BRASTRANSVERSAL
200 A 2113308907 EN HAUT, A GAUCHE 001
BRASTRANSVERSAL
200 A 2113300138 EN HAUT, A GAUCHE 002 €162.05
BRASTRANSVERSAL
200 A 2113309007 EN HAUT A DROITE 001
SOUFFLET D'ELASTOMERE
150 A211333 0697 RECOUVREMENT PALIER HYDRAULIQUE GAUCHE ET DROIT 004 4
TIRANT
140 A 21133050 11 001 €151.50
i& DROIT AVEC PALIER
PALIERHYDRAULIQUE
145 A2113332914 A GAUCHE ET A DROITE 002 €38,29
TIRANT
140 A 21133049 11 001 €151.50
i& GAUCHE AVEC PALIER
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N 000000 003281

A 002984 43 29

A 2203330076

A 2113230068

A2113331114

A2113331914

A 2113308207

A 2113308107

A 168 357 00 89

N 000000 003358

A 0009904360

A 025997 16 47

A 002980 65 02

A 14098103 05

A 2303300325

A 21133004 35

A 2113306520

A 21133064 20

ECROU HEXAGONAL

BRAS DE SUSPENSION SUR BERCEAU INTE GRAL M14X1,5

M14X1,5
VIS

BRAS DE SUSPENSION SUR BERCEAU INTE GRAL M14

M14
RONDELLED'ECARTEMENT

BRAS DE SUSPENSION SUR BERCEAU INTE GRAL

ARTICULATION
BRAS DE SUSPENSION,A GAUCHE

PALIER

BRAS DE SUSPENSION SUR BERCEAU INTE GRAL

PALIER

BRAS DE SUSPENSION SUR BARRE STABI LISATRICE

BRAS DE SUSPENSION
EN BAS,ADROITE

BRAS DE SUSPENSION
ENBAS,A GAUCHE

CAPUCHON
MOYEU DE ROUE, GAUCHE ET DROIT

VIS TETE BOMBEE SIX PANS
MOYEU DE ROUE AV SUR FUSEE M6X25
M6X25

ECROU DE BLOCAGE
MOYEU DE ROUE AV SUR FUSEE

BAGUED'ETANCHEITE
A GAUCHE ET A DROITE

ROULEMENT ROULEAUX CON.
MOYEU ROUE AVANT EXTERIEUR 45 MM
45 MM

ROULEMENT ROULEAUX CON.
MOYEU DE ROUE AV,A L'INTERIEUR 68 MM
68 MM

MOYEU DE ROUE AVANT
A GAUCHE ET A DROITE

ARTICULATION PORTEUSE
A GAUCHE ET A DROITE

FUSEED'ESSIEU
AL'AVANT,ADROITE

FUSEED'ESSIEU
AL'AVANT,AGAUCHE

008

002

008

002

002

002

001

001

002

002

002

002

002

002

002

002

001

001

€22.45

€27.98

€230.80

€230.80

€2.04

€21.94

€20.35

€221.11

€59.04

€379.81

€379.81
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Prix total

€2962.34

Copyright Daimler AG, 29/03/18 22:59, EPC 2.5.3.0, DW 01/2018

Page 3




